Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 13.242/08
DE 20 DE AGOSTO DE 2008

PUBLICADO {A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICÍPIO

No 1;?5 b de Jd.JO'lJ OÕ

Considera de natureza urgente a desapropriação
declarada pelo Decreto n2 . 13.04 7 de 18 de abril de 2008 e
acrescentando que parte do imóvel do referido decreto
consta pertencer aos expropriados abaixo mencionados.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do artigo 6º, do Decreto - lei nº 3365, de 21 de
junho de 1941 , com as alterações introduzidas pela Lei n2. 2786, de 21 de maio de 1956
e considerando o que ficou decidido no processo administrativo nQ. 23.878-0/07.

D EC RETA:

Art. 1º. Fica considerada de natureza urgente a
desapropriação declarada pelo Decreto nº. 13.047, de 18 de abril de 2008, nos termos do
artigo 15, do Decreto - lei nº. 3365, de 21 de junho de 1941 , com as alterações dadas
pela Lei n2 2786, de 21 de maio de 1956.

Art. 2º. Fica acrescentado que parte do imóvel objeto do
precitado decreto expropriatório consta pertencer a NELSON MACHADO e sua mulher
LEONITA MONTEIRO MACHADO.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 20 de
agosto de 2008.

~
Eduardo Cury

P~eito Muni_ci(\

A ~ ~ni.filho / /
Resp SbttQJ:ià1:e-gislativa

0107
c

D. 1<Y.242/08

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

a: F r s de Almeida
etárr . e Transportes

,J, X I
Al~o onzinkfilho /

Secr~e AssdMibs-dGrídicos

'

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e
oito.

f/u..{ .1 .;
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

o. 13.242/08 Pl 23878-0/07 2